
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2024. gada 11. jūlijā 

 
Nr. 7 

 
Sēde sasaukta 2024. gada 11. jūlijā pulksten 13:00. 
Sēde atklāta 2024. gada 11. jūlijā pulksten 13:05. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 8 deputāti: 

Dace Bluķe 
Uldis Hmieļevskis 
Madara Lapsa  
Uldis Lipskis 
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga 
Uldis Sesks  
Jānis Vilnītis 

  
Uzaicinātās personas: 
    Sanita Zīle- Liepājas Dzimtsarakstu nodaļas grāmatvede (1. §) 
    Dina Tapiņa – Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (2. §-3. §) 
    Ilze Jurkovska - Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (4. §-5. §) 
    Ingars Apinis Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i.(6.§-12. §) 

Inga Ekuze Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. (13.§). 
 

Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi 

2. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi dienas aprūpes centra izveidei personām ar 
smagiem garīga rakstura un multipliem traucējumiem Liepājā 

3. Par projektu “Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu pakalpojumu nodrošināšanai 
Liepājā” 

4. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās ārtelpas attīstība 
Dienvidrietumu mikrorajonā, Liepājā” 

5. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās ārtelpas attīstība Jaunā 
Ostmalā, Liepājā" 

6. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 

7. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

8. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 atsavināšanu 

9. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46 atsavināšanu 

10. Par kopīpašuma domājamo daļu Nākotnes ielā 19 atsavināšanu 

11. Par neizīrēta nekustamā īpašuma Miera ielā 50 atsavināšanu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Tisē ielā 77-26 nosacīto cenu 

 

Papildjautājums: 

13. Par projektu "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: Izsaka priekšlikumu, iekļaut darba kārtībā papildjautājumu “Par projektu 
"Sabiedrības digitālo prasmju attīstība". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt papildjautājuma “Par projektu "Sabiedrības digitālo 
prasmju attīstība" iekļaušanu darba kārtībā. 

 
1.§ 

Par Liepājas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi 
 

Ziņo Sanita Zīle: Informē, ka lēmuma projekts nepieciešams, lai izslēgtu no Liepājas 
Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža 
pakalpojumus, kuri ir valsts nodevas objekti. Tāpat lēmuma projekts 
nepieciešams, lai koriģētu un izteikt jaunā redakcijā dažādu Liepājas 
Dzimtsarakstu nodaļas sniegto pakalpojumu veida nosaukumus. 
Piemēram, nošķirtu laulību reģistrāciju kā juridiska fakta konstatēšanu 
no laulību ceremonijas, kas organizēta pēc nodaļas izstrādātā scenārija, 
ietverot tradīcijas, individuālās personu vēlmes un pieaicinot 
māksliniekus, kā arī izbraukumam nepieciešamo resursu izmantošanu. 
Papildu nepieciešams arī konkretizēt izsniegto civilstāvokļa akta 
reģistrācijas apliecinošā dokumenta veidu – izziņa. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas Dzimtsarakstu nodaļas 
maksas pakalpojumu cenrādi" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
2.§ 

Par tehniskās dokumentācijas izstrādi dienas aprūpes centra izveidei personām ar 
smagiem garīga rakstura un multipliem traucējumiem Liepājā 

 

Ziņo Dina Tapiņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uzsāktu tehniskās 
dokumentācijas izstrādi dienas aprūpes centra izveidei personām ar 
smagiem garīga rakstura un multipliem traucējumiem Ceriņu ielā 2, 
Liepājā. Liepājas valstspilsētas pašvaldība projekta “Infrastruktūras 
izveide sabiedrībā balstītu pakalpojumu nodrošināšanai Liepājā” 
ietvaros pēc Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējuma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saņemšanas minētā dokumentācija būs nepieciešama projekta 
īstenošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par tehniskās dokumentācijas 
izstrādi dienas aprūpes centra izveidei personām ar smagiem 
garīga rakstura un multipliem traucējumiem Liepājā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Helviju Valci par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
3.§ 

Par projektu “Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu pakalpojumu nodrošināšanai 
Liepājā” 

 

Ziņo Dina Tapiņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu projekta pieteikumu 
“Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu pakalpojumu nodrošināšanai 
Liepājā” un iesniegtu to Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
finansējuma saņemšanai. Projekta mērķis ir izveidot un attīstīt 
sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūru Liepājas 
pašvaldības valstspilsētā, uzbūvējot jaunu dienas aprūpes centru 
personām ar smagiem garīga rakstura un multipliem traucējumiem, 
kuriem ir noteikta I invaliditātes grupa vai trešais vai ceturtais aprūpes 
līmenis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Infrastruktūras izveide 
sabiedrībā balstītu pakalpojumu nodrošināšanai Liepājā”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Helviju Valci par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
4.§ 

Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās ārtelpas attīstība 
Dienvidrietumu mikrorajonā, Liepājā” 

 

Ziņo Ilze Jurkovska: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uzsāktu tehniskās 
dokumentācijas izstrādi trijām pludmales izejām Dienvidrietumu 
mikrorajonā: • Vaiņodes ielas pludmales zonā – vienu labiekārtotu 
pludmales izeju ar labiekārtojuma infrastruktūru un inženiertīkliem 
atbilstoši Liepājas pludmales tematiskajā plānojumā noteiktajam. • 
Klaipēdas ielas 138 pludmales zonā – divas labiekārtotas pludmales 
izejas ar labiekārtojuma infrastruktūru. Izstrādāta tehniskā 
dokumentācija ļaus pašvaldībai veikt nākošos secīgos soļus, lai 
piesaistītu ārējo finansējumu un uzsāktu projekta “Publiskās ārtelpas 
attīstība Dienvidrietumu mikrorajonā, Liepājā” realizāciju. 

Par lēmumu balso: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par tehniskās dokumentācijas izstrādi 
projektam "Publiskās ārtelpas attīstība Dienvidrietumu 
mikrorajonā, Liepājā”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
5.§ 

Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam "Publiskās ārtelpas attīstība Jaunā 
Ostmalā, Liepājā" 

 

Ziņo Ilze Jurkovska: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uzsāktu tehniskās 
dokumentācijas izstrādi Jaunās ostmalas zaļo zonu atjaunošanai un 
kanāla krasta nostiprināšanai Jaunliepājas pusē – Tirdzniecības kanāla 
malai starp Tramvaja tiltu un Jauno tiltu aptuveni 500 metru garumā. 
Izstrādāta tehniskā dokumentācija ļaus pašvaldībai veikt nākošos 
secīgos soļus, lai piesaistītu ārējo finansējumu un uzsāktu projekta 
“Publiskās ārtelpas attīstība Jaunā ostmalā, Liepājā” realizāciju. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par tehniskās dokumentācijas izstrādi 
projektam "Publiskās ārtelpas attīstība Jaunā Ostmalā, Liepājā"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
6.§ 

Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības realizēto projektu ietvaros izbūvētos ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklus ieguldītu SIA “Liepājas ūdens” pamatkapitālā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu 
SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipskis par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
7.§ 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 10.punkts noteic, 
ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt dzīvojamā 
fonda veidošanu, uzturēšanu un modernizēšanu. Saistošo noteikumu 
mērķis ir noteikt kārtību, kādā Liepājas valstspilsētas pašvaldība 
konkursa kārtībā piešķir līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
būvniecības īstenošanai, nolūkā radīt jaunus, kvalitatīvus, ģimenēm 
piemērotus dzīvokļus Pašvaldības administratīvajā teritorijā. Šobrīd nav 
spēkā esoši Liepājas valstspilsētas pašvaldības saistošie noteikumi, 
kas regulētu līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju būvniecības īstenošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 
12A-59, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - 
dzīvokļa īrniekam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 
12A-59 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
9.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46 atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par 
brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46 
atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
10.§ 

Par kopīpašuma domājamo daļu Nākotnes ielā 19 atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai realizētu īpašnieku tiesības par 
kopīpašumā esošā īpašuma daļas atsavināšanu un pārbūvi, 
pamatojoties uz dzīvokļu īpašnieku kopības lēmumu. Noteikta 
atsavināmās kopīpašuma domājamās daļas nosacītā cena 1839,32 
eiro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par kopīpašuma domājamo daļu 
Nākotnes ielā 19 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmila Rjazanova par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
11.§ 

Par neizīrēta nekustamā īpašuma Miera ielā 50 atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Miera ielā 50, 
Liepājā, sastāvoša no zemes gabala 606 m2 platībā un dzīvojamās 
mājas atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta nekustamā īpašuma 
Miera ielā 50 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmila Rjazanova par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Tisē ielā 77-26 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Eduarda Tisē 
ielā 77-26, Liepājā, nosacīto cenu 37700 EUR (trīsdesmit septiņi 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

tūkstoši septiņi simti euro). 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmila Rjazanova par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Tisē 
ielā 77-26 nosacīto cenu" 

 
13.§ 

Par projektu "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība" 
 

Ziņo Inga Ekuze: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu juridisko pamatu 
sadarbības līguma slēgšanai starp Liepājas valstspilsētas pašvaldību 
un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju, lai īstenotu 
projektu “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība”. Projekts paredz 
veicināt personu digitālo pašapkalpošanās prasmju attīstību, tādejādi 
veicinot cilvēku veiksmīgu iekļaušanos sabiedrībā, tai skaitā 
nodarbinātībā, ikdienas sadzīves jautājumu mūsdienīgā risināšanā un 
kvalitatīvas dzīves uzlabošanā. Paredzēts nodrošinot apmācības 1401 
iedzīvotājam vecumā no 16 līdz 74 gadiem. Sadarbība tiks noslēgta, 
īstenojot Latvijas Atveseļošanās un noturības mehānisma plāna 
2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem, t. sk. jauniešiem” 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, 
Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu "Sabiedrības digitālo 
prasmju attīstība"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jānis Vozņesenski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
Sēde slēgta 2024. gada 11. jūlijā pulksten 13:24. 
 
 

Priekšēdētājs        Gunārs Ansiņš  

 

Protokolēja        Evija Ošeniece  


